Exponitur  pro  paite  Joliannis  Weghener  cantoris  ecclesie 

Slesvicensis,  quod,  licet  cantoria  ipsius  ecclesie  in  sua  primeva 

lundatione  satis  liabunde  dotata  fuerit,  nicliilominus,  quia  se- 
decim  parrochiales  ecclesie  de  sua  jurisdictione  existentes  per 

alkivionem  maris  in  salsuginem  converse  sunt,  et  exinde  ac  ahas 

ipsius  cantorie  Iructus  etc.  adeo  sunt  diminuti,  quod  ad  valorem 

4  mr.  vix  ascendunt,  de  quibus  dictus  Johannes  et  pro  tempore 

existens  cantor  juxta  suorum  status  et  oflicii  exigentiam  conde- 

center  vivere  et  sit)i  incoinbentia  (!)  nequit  onera  com[m]ode  sup- 
j)ortare,  et,  si  perpetua  vicaria  ad  aUare  bb.  Marie  Magdalene  et 

Katherine  virginum  in  dicta  ecclesia  situm  per  cessum  ve)  de- 

cessum  ilhid  ad  presens  obtinentis  vel  alias  (juonvodohbet  dimit- 
tentis  dicte  cantorie  perpetue  uniretur,  extunc  Johannes  preiatus 
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et  pro  tempore  existens  caiitor  eo  com[m]odius  sustentari  et  onera 

sibi  incumbentia  supportare  posset.  Supplicat  igitur  dictus  Jo- 
hannes  cantor,  quatinus  premissis  attentis  vicariam  predictam 
[fructus  4  mr.]  prefate  cantorie,  que  dignitas  in  dicta  ecclesia 
curata  et  electiva  non  tamen  maior  post  pontilicalem  existit 
[fructus  4  mr.],  perpetuo  unire  dignemini,  ita  quod  liceat  extuiic 
dicto  Johanni  et  pro  tempore  existenti  cantori  predicte  vicarie 

corporalem  possessionem  .  .  auctoritate  propria  Hbere  apprehen- 
dere  ilHusque  fructus  etc.  in  suos  et  dicte  cantorie  usus  coii- 
vertere,  ordinarii  loci  et  cuiuscunque  alterius  Hcentia  super  hoc 
minime  requisita.  Fiat  et  committatur.  A.  Datum  Rome  pridie 
non.  juhi  anno  2. 

Suppl.  485  fol.  101. 

2069.  29.  Juli  1456. 

Paven  tildeler  motu  proprio  sin  'familiaris  Vilhelmus  de  Reno  det  Kanoni- 
kat  og  Praebende  i  Lund,  der  var  ledigt  ved  Hermannus  Phibbes  Dod  ved  Kurien. 

Vilhehno  de  Reno  canonico  Lundensi  famiHari  nostro.  Grata 

famiHaritatis  obsequia  (DipL  dioc.  Liind.  III,  378).  Datum  Rome 
apud  s.  Mariam  Maiorem  4.  kal.  aug.   anno  2. 

SimiH  modo  episcopo  Zamorensi  et  Lubicensi  ac  Lundensi 
officiaHbus. 

Gratis  de  mandato  pape. 

Reg.  Vat.  444  fol.  225  v. 

2070.  31.  Juli   1456. 

Kong  Christiern  beder  Paven  anerkende  som  Biskop  i  Reval  den,  som